
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 72 DEL 28-01-2014

DETERMINAZIONE

N. 11 DEL 28-01-2014
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Articolazione interna dell'U.O.A. "Lavori pubblici e Servizi a rete".
Modifica ed integrazione.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I, Regolamento di
Organizzazione, approvato con deliberazione G.C. n. 9 del 22.01.2013 e successive modifiche
ed integrazioni;

RICHIAMATA la determinazione n. 205 (reg. gen. n. 1442) del 28/12/2012, con la quale si
definiva l’articolazione interna della UOA Lavori pubblici e Servizi a rete come dettagliato
nell’Allegato 1 alla determinazione stessa e si assegnava la responsabilità dei Servizi e degli
uffici;

CONSIDERATO che:
all’Ufficio Verde pubblico e Servizi a rete è assegnato il P.I. Alessandro Ciullini con-
profilo di Specialista tecnico, che possiede la professionalità per rivestire il ruolo di
Responsabile dell’ufficio;
il dipendente Bacciarelli Enzo, inquadrato con profilo di Operatore tecnico qualificato,-
non è più in servizio a far data dal 1° dicembre 2013;
ai fini di una migliore gestione del Servizio “Progettazione e Direzione lavori e opere-
pubbliche” si rende necessario prevedere nell’organigramma dell’U.O.A., Ufficio
Progettazione, una figura di Funzionario tecnico ai sensi dell’art. 110 comma 2 del
D.Lgs. 267/2000 a tempo determinato, al momento vacante;

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla modifica ed integrazione dell’articolazione
interna della Struttura organizzativa dell’UOA Lavori pubblici e Servizi a rete, definita con la



sopra citata determinazione 205/2012, come dettagliato nello schema allegato alla presente
per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1);

RICHIAMATO:
l’art. 5 della legge n. 241/1990;-
l’art. 5, comma 2, del D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;-

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010, con il quale alla sottoscritta è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’U.O.A. “Lavori Pubblici e Servizi a rete”;

DETERMINA

– Di modificare ed integrare l’allegato 1 della determinazione n. 205 del 28/12/20121)
relativo alla definizione dell’organizzazione interna della UOA Lavori pubblici e
Servizi a rete, come riportato nell’ALLEGATO 1 alla presente determinazione, di cui
forma parte integrante e sostanziale;

– Di stabilire che con il presente atto si intendono revocati, e quindi non più vigenti, i2)
provvedimenti organizzativi precedentemente assunti;

– Di dare atto che il presente provvedimento avrà valenza dal 01/02/2014 fino ad una3)
sua espressa modifica;

– Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;4)

– Di comunicare l’adozione del presente provvedimento ai dipendenti della U.O.A.5)
“Lavori Pubblici e Servizi a Rete”, al Direttore Generale e all’U.O.A. Risorse
Professionali.

Sesto Fiorentino, 28-01-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 11 DEL 28-01-2014 - Reg. Gen. N. 72 DEL 28-01-2014 – Pag.
2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Articolazione interna dell'U.O.A. "Lavori pubblici e Servizi a rete".
Modifica ed integrazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 03-02-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 11 DEL 28-01-2014 - Reg. Gen. N. 72 DEL 28-01-2014 – Pag.
3

Comune di Sesto Fiorentino


